2.1 - O valor constante na cláusula terceira do contrato n° 010/2024 sofrerá correção pelo IGP-M (FGV)
nó 'perc'éiitüal"de '6,5"4% (seisvírgüla'cii1quenta e'quatro 'por cento).

3.0'- CLÁUSUtA'TERCEIRA'-DO<VALOR'EDA-DOTAÇÃO'ORÇAMENT'ÁRIA:
3.1 - o valor global contratado é de R$ 76.706,04 (setenta e seis mil, setecentos e seis reais e quatro
centavos).
3.2 - As despesascorreram por conta da dotação orçamentária n" 01.01.01.031.0001.2.001 e elemento
de despesan° 3.3,90.39.00.

4.0 - cLÁUSULAQUARTA- DO FUNDAMENTOLEGAL:
4.1- O presente termo aditivo encontra amparo legal no art.